Kívül XVI. századi írással. Ez Ver Andrásnak menedek 
lossonczy lazlo felvl | ez ydeyg való dolog ky volt volna min-
denestol. 

Eredet i je papiron, há t lap ján rányomot t viaszpecsét töredékével. Gróf 
Teleki-levéltár Gyömrőn : I. levéltár, El . XV. fasc. 1. nr. 16. 

CLXX. 
1478 október 8. Eger. 

Bertalan doktor egri kanonok és vikárius Losonczi Lász lónak és nejének 
Katal innak hordozható oltár használatára ád engedélyt. 

Bartholomeus decretorum doctor custos et canonicus eccle-
siae Agriensis reverendique in Christo patris et domini domini 
Gabrielis miseratione divina tituli sanctorum Sergii et Bachi 

sanctae Romanae ecclesiae praesbyteri cardinalis Agriensis ac 
apostolicae sedis legati vicarius in spiritualibus et causarum 
auditor generális dilecto nobis in Christo magnifico domino 
Ladislao de Lossoncz et generosae dominae Katherinae contho-
rali eiusdem salutem in domino sempiternam. Ut liceat vobis 
et seorsum cuilibet vestrum tempore necessitatis in domo vestra 
aut alias ubicunque in dioecesi Agriensi fueritis, in loco congruenti 
et honesto, temporibus congruis et debitis super ara portatili, 
seu viatico per idoneos sacerdotes, habitis etiam paramentis, ad 
hoc debitis, coram vobis missarum solemnia facere et permittere 
celebrari, toties quoties volueritis, excommunicatis et interdictis 
exclusis et dum modo locus talis ecclesiastico non sit subiectus1) 
interdicto, auctoritate nostra concedimus et gratiose indulgemus, 
praesbiteris etiam easdem celebrantibus hoc eadem auctoritate 
concedimus praesentibus usque dumtaxat unius anni revolutio-
nem valituris. Ceterum quod possitis eligere vobis confessores 
sive regulares sive saeculares sacerdotes, quibus per praefati 
anni unius revolutionem toties quoties peccata vestra confiteri 
volueritis, valeatis atque possitis, ac ipsi praesbyteri, quos ele-
geritis, valeant atque possint vos audire, eadem auctoritate con-
cedimus, exceptis dumtaxat criminibus, pro quibus merito sedes 
huius almae ecclesiae Agriensis foret consulenda. Dátum Agriae 
octavo die mensis octobris anno domini millesimo quadringen-
tesimo septuagesimo octavo. 

Papiron, a szöveg alatt zöld viaszra nyomott ép pecséttel. Gr. Erdődy-
levéltár Galgöczon ; lad. 28. fasc. 10. no. 6. (V.) 

CLXXI. 

1479 márczius 9. Kolozsvár. 
Báthori István országbíró a Szeben város közönsége és Bélteki Drágfi Bertalan 

és a tyja Miklós közt folyó per tárgyalását a felek kérelmére elhalasztja. 

Nos comes Stephanus de Bathor, iudex curiae serenissimi 
principis domini Mathiae Dei gratia regis Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus : Quod circum-
specti Lodovicus Stromar, iudex, ac Benedictus Mezaros, iuratus